تا باشد که طلوع آفتاب فردا را از پس این شام سیاه ظلمانی در افق های کشور خود نظاره گر و شاهد گردیم.

زنده باد اتحاد

کارگران و دهقانان

مرگ بر اشغالگران و وطن فروشان

" هسته کارگری مبارز افغانستان "

اول می ۲۰۱۱ (۱۱ ثور ۱۳۹۰)

میلیون دالر هدیه پرداخت خواهد شد. این جمله چه معنی خواهد داشت به غیر از لیلام کردن افغانستان! متن پیش نویس توافق نامه استراتژیک افغانستان و امریکا مدعی چنین مطلبی میباشد.